
2025 年固定资产投资项目物资采购生产四批（零购）（后审）

中标结果公示

并辉建设工程招标代理有限公司受内蒙古电力(集团)有限责任公司呼和浩

特供电分公司的委托，于 2025 年 06 月 04 日就 2025 年固定资产投资项目物资

采购生产四批（零购）（后审）（项目编号：HG20250101-232-2），采用公开招标

方式进行招标。候选人公示已结束，现就本次中标结果公示如下：

1.项目名称：2025 年固定资产投资项目物资采购生产四批（零购）（后审）

2.项目编号：HG20250101-232-2

3.中标单位名称及中标价格：

标段号 标段名称 中标单位名称 中标价格（元） 综合排序

HG20250101-232-2 红外热成像仪
内蒙古华测电力科技

有限公司
741000.00 综合排序第一

HG20250101-232-3 SF6 气体检测
内蒙古华测电力科技

有限公司
1380600.00 综合排序第一

HG20250101-232-4 电压监测仪
深圳市中电电力技术

股份有限公司
127339.70 综合排序第一

HG20250101-232-5
仪器仪表-高压试验

仪器

武汉市华英电力科技

有限公司
869790.00 综合排序第一

HG20250101-232-6 照明与电源
日昇之光电气科技有

限公司
580000.00 综合排序第一



HG20250101-232-7 通信仪器仪表
内蒙古华测电力科技

有限公司
328100.00 综合排序第一

HG20250101-232-8 手动工具
内蒙古华测电力科技

有限公司
498960.07 综合排序第一

HG20250101-232-11 空调
北京开元通晟电气技

术有限公司
596188.00 综合排序第一

HG20250101-232-13 工程造价软件
江西博微新技术有限

公司
366400.00 综合排序第一

HG20250101-232-14 电气仪器仪表
南京世都科技有限公

司
1640820.03 综合排序第一

HG20250101-232-17
仪器仪表-电气仪器

仪表

河南宏博测控技术有

限公司
280280.03 综合排序第一

HG20250101-232-19 纵向加密认证装置
内蒙古华宇智通科技

有限公司
135000.00 综合排序第一

现予以公示

公示时间 2025 年 06 月 13 日

招标单位：内蒙古电力(集团)有限责任公司呼和浩特供电分公司

联 系 人：梁秋娟、朱超

电 话：0471-6943385

地 址：呼和浩特市新城区通道北路 74号



招标代理机构：并辉建设工程招标代理有限公司

本项目联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街东方银座 2

号写字楼 1012 室

联系人：马学敏、赵光亭、林晓龙、贾博、毕立峰、马斌、宋涛、乔飞、徐阳

电 话：0471-5619823、19524719037、18047182371、15184783353、13087111520

电子邮件：bhzbnmg1@163.com

2025 年 06 月 13 日

mailto:xialiquan@cntcitc.com.cn

